Артемовский районный суд

города Луганска

Луганской Народной Республики

Российской Федерации

от______________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт: серия _______ № _________________

выдан __________________________________

________________________________________

________________________________________

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

Контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 1. Прошу выдать копию ________________________________ Верховного
                                                                (решения, определения, постановления)

суда Луганской Народной Республики по  ___________________________ делу
                                                                                                               (гражданскому, уголовному, делу об административном правонарушении)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

дело слушалось « ____» ____________ ______ года.
                                               (указать дату).

«____»__________20___г.                     __________                     ___________________
                                                                                                (подпись)                                                                       (фамилия, инициалы)

2. Копию ____________________ получил:
                          (решения, определения, постановления)

________________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество  и подпись лица, получившего копию,  дата выдачи копии)

3. Выдал:

________________________________________________________________________________
                           (должность, фамилия, имя, отчество, подпись работника аппарата суда, выдавшего судебное дело)